



## „Szczęśliwy dzień”! Niewidoma, schorowana Tina znalazła swój ciepły kąt - po 15 latach! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.11.22



**Jest happy end! Schorowana 15-letnia Tinka, schroniskowa staruszka od małości mieszkająca w iławskim przytulisku, znalazła swój upragniony ciepły kąt! Opieką podczas - być może już ostatnich miesięcy jej życia - otoczy ją rodzina Państwa Kwiatkowskich z Iławy.**

Czytelnikom znana jest dobrze zwłaszcza Joanna Kwiatkowska - a właściwie st. asp. Joanna Kwiatkowska. Bo to właśnie rzeczniczka prasowa Komendy Powiatowej Policji w Iławie zdecydowała się wraz z mężem i dziećmi adoptować Tinę. **To na tę rodzinę 15-letnia schroniskowa sunia czekała całe swoje życie - i to za ich sprawą jeszcze zazna prawdziwego rodzinnego życia i**

**ciepła domowego ogniska** - chociaż wielu już traciło na to nadzieję.

Wyjątkowo smutną historię życia Tinki w minioną niedzielę [przybliżyła na portalu Info Ława wolontariuszka Justyna Kowalewska](#). Nie ukrywała, że to już ostatnia prośba Tyny o ciepły dom... Suni, która ma już 15 lat i tyle samo spędziła za kratami schroniska, prawdopodobnie nie zostało już wiele czasu. Przez długie lata w przytulisku nie znalazła swojego człowieka, stopniowo gasła i traciła nadzieję. Dziś jest już niewidoma, a chore stawy powodują, że potrzebuje ciepła - nie tylko tego rodzinnego.

Historia Tinki poruszyła wiele osób - **artykuł portalu Info Ława na ten temat udostępniło prawie 350 osób (dziękujemy!)**. Jak się okazało, wśród Czytelników była m.in. Joanna Kwiatkowska.

**- Czytałam ten artykuł chyba milion razy, zastanawiając się, czy damy radę... - przyznaje świeżo upieczona właścicielka Tyny. - W końcu stwierdziłam, że przecież po to mamy dom (jakiś czas temu przeprowadziliśmy się z mieszkania), żeby ktoś jeszcze mógł z tego skorzystać. Jest ogrzewanie podłogowe, więc Tinka będzie miała ciepło.**

Rodzina przygarnęła jeszcze jednego "bezdomniaka" - małego kotka o imieniu Małpek. Jak mówi Joanna Kwiatkowska, będzie to już ich trzeci kot, w tym drugi rudy :-), dwa futrzaki, które pojawiły się wcześniej, także pochodzą ze schroniska. Jest też pies Łatek, znaleziony przez rodzinę w serwisie olx. To więc prawdziwy "zwierzyniec"!

A na tym nie koniec dobrych wieści z ławskiego schroniska.

**- Dziś szczęśliwy dzień i same cudowne wiadomości. Aż czworo naszych podopiecznych znalazło dom - podało przytulisko.**

To Tina i Małpek, którzy trafili do rodziny Państwa Kwiatkowskich, a także Wiewiórka i Iskra.

**- Od dziś cieszą się ciepłymi posłaniami w swoich własnych domkach, a Tina po 15 latach w boksie przeniosła się na kanapę! - cieszy się zespół ławskiego przytuliska.**

A nam pozostaje już tylko podziękować na ten piękny happy end! Dziękujemy wszystkim za

udostępnienia, a szczególne podziękowania kierujemy do tej jednej szczególnej rodziny - która dała dom Tinie.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie oraz archiwum prywatne.

***Tina w ciepłe domowego ogniska. Wreszcie!***



***Kot Małpek też cieszy się z nowego właściciela...***



***... i poznaje nowe otoczenie.***



Historia Tinki poruszyła wiele osób - **artykuł portalu Info Iława na ten temat udostępniło prawie 350 osób (dziękujemy!).**



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72718-szczesliwy-dzien-niewidoma-schorowana-tina-znalazla-swoj-ciepły-kat-po-15-latach-zdjecia>